
Pachet produse de curatenie

I.D.: 104990360

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.066,82 RON - 1.066,82 RON

Descriere: $HIG - 48 \times 0.59 = 28.32$ $COMPACT - 48 \times 3.6 = 172.8$ $Z VERDE - 60 \times 2.95 = 177$ $PROSOP - 1 \times 94 = 94$ $DETARTRANT - 2 \times 35 = 70$ $DET GEAM - 2 \times 19.5 = 39$ $SACI 160L - 25 \times 7.6 = 190$ $SACI 35 - 10 \times 2.52 = 25.2$ $DOMESTOS 5L - 3 \times 39.5 = 118.5$ $DET PARDOSELI - 1 \times 24.5 = 24.5$ $DERO - 1 \times 97.5 = 97.5$ $EFEKT MOBILA - 2 \times 15 = 30$
